45. Sit y functio quaecunque ipsius x ; quae cum posito $x + dx$ loco x abeat in $y + dy$, si denuo loco x ponatur $x + dx$, valor $y + dy$ suo differentiali $dy + ddy$ augebitur fietque $= y + 2dy + ddy$, qui ergo valor respondebit ipsius x valori $x + 2dx$. Simili modo si ponamus quantitatem x continuo suo differentiali dx augeri, ut successive valores $x + dx$, $x + 2dx$, $x + 3dx$, $x + 4dx$ etc. induat, valores ipsius y respondententes erunt, quos haec tabella indicat.

Valores ipsius	Valores respondententes functionis
x	y
$x + dx$	$y + dy$
$x + 2dx$	$y + 2dy + ddy$
$x + 3dx$	$y + 3dy + 3ddy + d^3y$
$x + 4dx$	$y + 4dy + 6ddy + 4d^3y + d^4y$
$x + 5dx$	$y + 5dy + 10ddy + 10d^3y + 5d^4y + d^5y$
$x + 6dx$	$y + 6dy + 15ddy + 20d^3y + 15d^4y + 6d^5y + d^6y$
etc.	etc.

46. Generaliter ergo si x abeat in $x + ndx$, functio y recipiet hanc formam

$$y + \frac{n}{1} dy + \frac{n(n-1)}{1 \cdot 2} ddy + \frac{n(n-1)(n-2)}{1 \cdot 2 \cdot 3} d^3y + \frac{n(n-1)(n-2)(n-3)}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4} d^4y + \text{etc.} ;$$

in qua expressione etsi quilibet terminus infinities minor est quam praecedens, tamen nullum praetermisimus, quo ista formula ad praesens negotium apta redderetur. Statuemus

EULER'S
INSTITUTIONUM CALCULI DIFFERENTIALIS PART 2

Chapter 3

Translated and annotated by Ian Bruce.

488

enim pro n numerum infinite magnum, et quoniam notavimus fieri posse, ut productum ex quantitate infinite magna in infinite parvam aequetur quantitati finitae, terminus secundus utique homogeneous fieri poterit primo seu ndy quantitatem finitam repraesentare poterit. Ob eandemque rationem terminus tertius $\frac{n(n-1)}{1.2} ddy$, etsi ddy infinities minus est quam dy , tamen, quia alter factor $\frac{n(n-1)}{1.2}$ infinities maior est quam n , terminus quoque tertius quantitatem finitam exprimere poterit; sicque posito n numero infinito nullum illius expressionis terminum reicere licebit.

47. Posito autem n numero infinito, quocumque is numero finito sive augeatur sive diminuatur, numerus resultans ad n habebit rationem aequalitatis hincque pro singulis factoribus $n-1, n-2, n-3, n-4$ etc. ubique scribi poterit n . Cum enim sit

$\frac{n(n-1)}{1.2} ddy = \frac{1}{2} nnddy - \frac{1}{2} nddy$, prior terminus $\frac{1}{2} nnddy$ ad posteriorem $\frac{1}{2} nddy$ rationem tenebit ut n ad 1 sicque hic respectu illius evanescet; loco $\frac{n(n-1)}{1.2}$ ergo scribi poterit $\frac{1}{2} nn$.

Simili modo quarti termini coefficiens $\frac{n(n-1)(n-2)}{1.2.3}$ contrahi poterit in $\frac{n^3}{6}$ pariterque in sequentibus numeri, quibus n in factoribus diminuitur, negligi poterunt. Hoc vero facto functio y , si loco x ponatur $x + ndx$ existente numero n infinito, sequentem valorem accipiet